中共柳州市委

老干部局文件
柳老通〔2016〕2号

★

关于组织开展“龙城秋韵”2016年老干部

认养林春季养护活动的通知

各有关单位：

根据年度工作计划安排，市委老干部与市园林局联合组织开展主题为“学《意见》添能量 建绿色龙城”的“‘龙城秋韵’ 2016年老干部认养林春季养护活动”，现通知如下：

一、活动时间：3月11日上午9：30—10：30

二、活动地点：雀山公园“老干部认养林”纪念碑前

3、 活动内容：

1.组织学习《全面做好离退休干部工作——中组部负责人就<关于进一步加强和改进离退休干部工作的意见>答记者问》

2.请公园负责人介绍公园建设发展情况。
3.请中医专家传授健康知识。
4.自由观赏茶花美景。

四、具体要求
1.各单位负责通知认养树木的离退休干部，并将参加活动人员名单于3月9日前报市委老干部局活动科。联系电话：2863001，邮箱：lzswlgbjhdk@163.com。
2.各单位组织认养树木的离退休干部按时参加活动，做好接送及服务工作。

     3.当前雀山公园禁止车辆进入，从公园南门进入的，请到公园游客服务中心集中，免费乘车到活动地点。

   中共柳州市委老干部局

                               2016年3月7日

中共柳州市委老干部局办公室        2016年3月7日印发

（网络传输）
- 2 -
- 1 -